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	EKSPERIENCAT E PUNES



	
 Qershor  2013- Vazhdim	Imi Farma
                                                Drejtor teknik prodhimi dhe  sigurimi i cilesise
                                                
                                                                       Perpilimin e politikave te kompanise dhe sistemeve per prodhimin farmaceutik dhe 
                                                                       sigurimin e cilesise
                                                                       Planifikimin dhe koordinimin per ndertimin e reparteve te prodhimit per produktet  
                                                                       jo sterile
                                               Planifikimi bashkerendimi dhe kontrolli i proceseve te prodhimit dhe sigurimin 
                                                                       e cilesise
                                                                      Drejtues ne sigurimin e cilesise dhe percaktimin e struktures optimale organizitive
                                                                      dhe rrjedhen e punes
                                               Projektimi i struktures prodhuese farmaceutike
                                              Ekspert per perpilimin e dosjes se produktit ne formatin Europian CTD

	  Mars 2012- Korrik 2013                   


	
	Universiteti Amerikan i Tiranes
Lektor i Farmakovigjilences
Fakulteti i Mjekesise, Dega Farmaci
Pergatitjen e gjithe materialit shkencor qe duhet te perfshije lenda e farmakovigjilences
Mesimdhenie te lendes se farmakovigjilences per vitin e peste, dega farmaci


	Gusht 2012- Janar 2013
	
	PPD, Cambridge, Angli
Manaxher i sigurise se medikamenteve ( farmakovigjilence)

	
	
	

	Shtator 2011- Prill 2012
	
	Eli Lilly, Windelsham, Angli
Manaxher i sigurise se medikamenteve ( farmakovigjilence)
Analizim dhe perpilim te plote dhe sakte per efekte anesore te raportuara nga 
konsumatori , personeli mjekesor, ente rregullatore dhe literatura shkencore e 
publikuar per preparatet e kompanise.
Kontribues ne pergatitjen e protokollit  dhe dokumentacionit  per mbarevajten e
kerkimit shkencor
Ekspertize ne farmakovigjilence  per raportimin e efekteve anesore ne entet nderkombetare

		   JANAR 2009- GUSHT 2011



KORRIK 2005-JANAR 2009



GUSHT 2003- GUSHT 2004




SHKOLLIMI



	
	
Cmed Group, Horsham Angli
Manaxher projekti i kerkimit shkencor ( faza 1 deri faza 3)
Projekt manaxher per kerkimin shkencor ( faza 1 deri 3) duke ndjekur  standartet e praktikes se mire klinike (GCP)
Cmed Group, Horsham Angli
Konsulent manaxher per farmakovigjilencen dhe kodimin e medikamenteve ( faza 1 deri faza 3 )

Glaxo Smith Kline Pharmaceuticals Harlow, Angli
Analist i fjalorit mjekesor
Kodimi i termave mjekesore dhe medikamenteve duke perdorur fjaloret nderkombetare te 
OBSH (MedDRA dhe WHODRL) dhe Glaxo Smith Kline




                                                 
            2001-2005                     Master ne shkencat farmaceutike

                                                  Jam diplomuar prane Coventry University, Angli me 
                                                   maksimumin e pikeve ( Honours)
	
	
	

	1999-2001
	
	Nivel i avancuar ne lendet Anglisht, Biologji,Fizike, Kimi dhe Matematike
Jam diplomuar prane Sowthwark College,  London Angli
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